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PROTOKÓŁ NR 59 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 
W DNIU 24 STYCZNIA 2023 ROKU. 

Posiedzenie Komisji Społecznej, której przewodniczył Marcin Etienne odbyło się w trybie 
stacjonarnym , w sali konferencyjnej w ICDS przy ul. Staszica 2 w Łomiankach. 

W komisji uczestniczyli jej członkowie, w następującym składzie: Magdalena Cłapińska, Mariola 
Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Agnieszka Zdunek, oraz goście: II Zastępca Burmistrza – Pani 
Anna Choma, Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek, Dyrektor Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łomiankach – Pani Dominika Kowalczyk-Ptasińska. 

Przewodniczący Komisji Społecznej stwierdził kworum, następnie przedstawił obecnym porządek 
posiedzenia, nie zostały naniesione zmiany w porządku obrad. Zgodnie z porządkiem obrad 
członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Miejskiej 
w Łomiankach w dniu 26 stycznia 2023 roku. 

Projekty uchwał: 

1. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD ZWROTU 
WYDATKÓW W ZAKRESIE DOŻYWIANIA W FORMIE POSIŁKU, ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 
NA ZAKUP POSIŁKU LUB ŻYWNOŚCI ALBO ŚWIADCZENIA RZECZOWEGO W POSTACI 
PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DLA OSÓB OBJĘTYCH WIELOLETNIM RZĄDOWYM 
PROGRAMEM „POSIŁEK W SZKOLE I  W DOMU” NA LATA 2019-2023. 

Projekt uchwały referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach – Pani Dominika 
Kowalczyk- Ptasińska. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

 

2. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE PODWYŻSZENIA KRYTERIUM 
DOCHODOWEGO UPRAWNIAJĄCEGO DO PRZYZNANIA NIEODPŁATNIE POMOCY 
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W ZAKRESIE DOŻYWIANIA DLA OSÓB OBJĘTYCH WIELOLETNIM PROGRAMEM „POSIŁEK W 
SZKOLE I W DOMU” NA LATA 2019-2023. 

Projekt uchwały referowała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach – Pani Dominika 
Kowalczyk-Ptasińska. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

 

3. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA NA 2023 ROK PLANU 
DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI, USTALENIA 
MAKSYMALNEJ KWOTY DOFINANSOWANIA ORAZ FORM I SPECJALNOŚCI KSZTAŁCENIA, NA 
KTÓRE DOFINANSOWANIE JEST PRZEZNACZONE DLA NAUCZYCIELI SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI 
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ ŁOMIANKI. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

 

4. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA 
PRZEDSZKOLA W DĄBROWIE POPRZEZ PRZENIESIENIE JEGO SIEDZIBY. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 
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5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA KRYTERIÓW REKRUTACJI 
DO PRZEDSZKOLI W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA DRUGIM ETAPIE POSTEPOWANIA 
REKRUTACYJNEGO ORAZ DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO POTWIERDZENIA TYCH 
KRYTERIÓW. 

Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Edukacji – Pani Jadwiga Idziaszek. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosy Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 
Komisja Społeczna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami za, przy 
5 obecnych członkach Komisji. 

 

SPRAWY RÓŻNE: 

Marcin Etienne – pytanie do Pani Naczelnik Wydziału Edukacji, dotyczące gabinetów pielęgniarskich 
w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Łomianki. 

Agnieszka Zdunek – pytanie do II Zastępcy Burmistrza, dotyczące wycinki drzew przy lokalu 
komunalnym przy ul. Partyzantów. SPRAWA PILNA – ZAGROŻENIE ZDROWIA ŻYCIA DLA 
MIESZKAŃCÓW DOMU. 

Marcin Etienne – pytanie do II Zastępcy Burmistrza – Pani Anny Choma i Pani Jadwigi Idziaszek, 
dotyczące Rady Oświatowej. Czy Rada Oświatowa nadal funkcjonuje? 

Obecnie, z 10. osobowego składu Rady Oświatowej pozostało 3. zwykłych członków (Pan Michał 
Naftyński, Pani Jadwiga Idziaszek, Pani Ewelina Kordek). Nie ma wśród nich ani przewodniczącego 
(Pan Michał Naftyński – zrezygnował z pełnionej funkcji), ani wiceprzewodniczącej (Pani Małgorzata 
Pelczarska – zrezygnowała z pełnionej funkcji). Wobec powyższego Rada Oświatowa formalnie 
pozbawiona jest możliwości podejmowania jakichkolwiek działań zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały Nr X/64/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

Z uwagi na powyższe, Radny Marcin Etienne zgłosił wniosek formalny o przygotowanie projektu 
uchwały w sprawie rozwiązania Rady Oświatowej. 

Głosowanie wniosku: 

Za - 3 głosy Przeciw - 1 głos Wstrzymało się - 0 głosów 
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Wniosek formalny zyskał akceptację 3. członków Komisji Społecznej, przy 4 obecnych członkach 
komisji. 

Wniosek brzmi: KOMISJA SPOŁECZNA ZWRACA SIĘ DO BURMISTRZ ŁOMIANEK Z WNIOSKIEM 
O PRZYGOTOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY O ROZWIĄZANIU RADY OŚWIATOWEJ DZIAŁAJĄCEJ PRZY 
RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Społecznej, Pan Marcin Etienne 
podziękował uczestnikom zebrania i zamknął obrady. 

 
 Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej 
 
 
 Mariola Niecikowska Marcin Etienne 
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